Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 5/09
заседания Президиума ФТС ПК

14.05.2009 г.                                                                                                                       г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.

Секретарь:

Шестакова Е.М.
Присутствовали:
Евдокимова Е.В., Насырова С.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н.,
Сиринов В.А., Тынкасова С.Н.

Повестка дня

1. Утверждение судейской коллегии рейтингового турнира.
2. План мероприятий ФТС на 2010 год.

3. Присвоение спортивных разрядов.
4. Организационные вопросы проведения Чемпионата «Прикамье 2010».
5. Разное.
1. Утверждение судейской коллегии рейтингового турнира.

СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. об изменениях в составе судейской коллегии закрытого рейтингового турнира.

РЕШИЛИ: Утвердить состав судейской коллегии закрытого рейтингового турнира с изменениями.

2. План мероприятий ФТС на 2010 год.

СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о порядке подачи заявок на проведение турниров в 2010 году в срок до 15 мая 2009 года.

РЕШИЛИ: Уведомить руководителей ТСК о необходимости подачи заявок в установленный срок.

3. Присвоение спортивных разрядов.

СЛУШАЛИ: Руднева А.М. о присвоении спортивных разрядов.

РЕШИЛИ: Разместить информацию о присвоенных спортивных разрядах на сайте ФТС.

4. Организационные вопросы проведения Чемпионата «Прикамье 2010»

СЛУШАЛИ: Сиринова В.А. о проведении в рамках Чемпионата конкурса ансамблей и соревнований по дуэтным постановкам (секвей).

Предложение: Тынкасовой С.Н. о рассмотрении данного вопроса на очередном заседании Президиума 31 мая 2009 года.

Голосование: ЗА – 2, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 5.

РЕШИЛИ: Рассмотреть вопрос о проведении в рамках Чемпионата «Прикамье 2010» конкурса ансамблей и соревнований по дуэтным постановкам (секвей) на очередном заседании Президиума ФТС.
5. Разное
СЛУШАЛИ: Серебрякова К.Н. о введении новой системы отслеживания результатов начинающих танцоров.

РЕШИЛИ:

1. Ввести с нового танцевального сезона (сентябрь 2009 года) группы ШБТ (2 танца), ШБТ (3 танца), ШБТ (4 танца) с зачислением очков по каждой группе.

2. Не допускать танцевальные пары группы ШБТ с большим количеством танцев в группу с меньшим количеством танцев.

Голосование: ЗА – единогласно.
Председатель

И.М.Гальперин

Секретарь

Е.М. Шестакова
PAGE
1